raspored vrijedi od 13.6.2022.

[ = Nastavnik/ca KOPRTLA JOSIPA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

P O VK VK VK VK VK VK VK

HJ 10. EN

U t VK VK VK VK VK VK 1 . A

HJ 10. EN

S r 3 A VK VK VK VK VK VK VK

‘ e VK VK VK VK VK VK

HJ 9.SN |HJ 10. EN

P e 3 . B 3 A VK VK VK VK VK VK

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 13.6.2022.

1= Nastavnik/ca NIKOL|C ZEKONJA KATARINA

3 .EJDCI'I.G
i CKA SKOLA ZUPANJA

2 | 3| 4| 5 | 6 | 7 |wwes 1 | 2| 3| 4| 5| 6|7

14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

1

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55 - 10:40

10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10 - 13:20 | 13:20 - 14:05
EJ 2.EP [SRz 2.EP

Po 2.A 2.A

1.STRANI JEZIK

EJ 10.EN | EJ 9. SN

Ut 3.A 3.B

1.STRANI JEZIK 1.STRANI JEZIK

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 13.6.2022.

, h--" Tehnfho
o Nastavnik/ca NEDIC TOMISLAV
) ° TEHNICKA SKOLA ZUPANJA
1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |wawmesl 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7
7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10| 13:10-13:20 | 13:20-14:05| 14:10-14:55| 15:10-15:55| 16:00-16:45| 16:50-17:35| 17:40-18:25| 18:30-19:15
NJ 3.

P O ML ML ML 2 .
NJ 5.MAL | NJ 5.MAL

Ut 3.A 3.B

2.STRANI JEZIK 2.STRANI JEZIK
NJ

S r ML ML ML ML ML ML ML 1 .

C

P e ML ML ML ML ML ML ML

1. Turnus

aSc Rasporedi




3 raspored vrijedi od 13.6.2022.

B Nastavnik LESIC ANTUN

! i Zuparm
: i TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 | 2| 3| 4| 5| 6 | 7 |wawnw 1 | 2| 3| 4|5 |6 |7

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

Po

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




[ “Nastavnik/ca SU

raspored vrijedi od 13.6.2022.

MANOVAC-K

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

JPUSOVIC JELENA

6 7 Medjusmjena

11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10 - 13:20

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

Po

Ut

GEO 2.EP

2.A

GEO

10. EN

1.A

Sr G G G G

Pe o | e

Su

1. Turnus aSc Rasporedi




Tehnitko
Eholo

Zuponm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik OBROVAC SASA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

Po

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 13.6.2022.

=g Nastavnik/ca DANDIC LUCA

' Zupergm HNICKA SKOLA ZUPANJA
1 2 3 4 ) 6 7

17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

1 2 3 4 5 6 7 | Mediusmiena

10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10 - 13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55 - 10:40

MAT 3.SP

Po 3.B

Ut

MAT 9. SN | MAT 10. EN

Sr 3.B 3.A

MAT 10. EN

Pe 3.A

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




T Tehinifloo
1. Lholo
At 'E.u:v:ry:

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik/ca BENAKOVIC BLANKA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

Po

Ut

Sr

Pe

Su

Fiz 2.EP

2.A

Fiz 2.EP

2.A

MAT

10. EN

1.A

SRZ 10.EN

1.A

MAT

2.A

2.EP

Fiz 2.EP

2.A

1. Turnus

aSc Rasporedi



raspored vrijedi od 13.6.2022.

8y Nastavnik HUMSKI ZELIMIR

e TEHNIGKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

Fiz 10.EN | FIZ 3.SP Fiz 10. EN

Ut 3.A 3.B 1.A

Fiz 10. EN

Pe 1.A

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi



raspored vrijedi od 13.6.2022.

b= Nastavnik MILICEVIC VLATKA

Zuponm N
CKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

Po

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi



Tehnitko
Eholo

Zuponm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik/ca

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

C JU

_IJANA

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

7

7:15-8:00 | 805-8:50 | 9:05-9:50 | 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10 - 13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15
BIO 10. EN
P O 1 A oB oB oB OB
l | t OB OB OB OB oB OB
S r oB oB oB 0B
b4
‘ e 0B 0B 0B 0B oB

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




Tehnitko
Eholo

Zuponm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik/ca JURIK MATEA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

Po

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




T Tehinifloo
L. Lhoio
s Zuponm

Nastavnik VRTAR

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

raspored vrijedi od 13.6.2022.

C JOS

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55
VJE 10.EN
VJE 3.SP

Ut

3.B

Sr

Pe

Su

15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

VJE 2.EP

2.A

1. Turnus

aSc Rasporedi



_E Tt raspored vrijedi od 13.6.2022.

] -, Zhoio

L Sl Nastavnik MATINAC ILIJA

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 | 2| 3| 4| 5| 6 | 7 |wawnw 1 | 2| 3| 4|5 |6 |7

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15
ESKL 2.EP

Po 3.A

2.Grupa

Ut

Sr 2.A 2.A

2.Grupa 1.Grupa

RAC 2.EP | RAC

Pe 2.A 2.A

1.Grupa 2.Grupa

Su

. Turnus

aSc Rasporedi



0 Tehnitko
Eholo

Ll fu g e

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik DOROTEK MARKO

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4 5

6 /

7:15-8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15
OE 10.EN | OE 2. EP
OE 2. EP
OE OE OE 10. EN
1.Grupa 2.Grupa
é
EST 10.EN | EST 1.EL OE 10. EN

Pe

3.A

3.A

1.Grupa

Su

1.A

1. Turnus

aSc Rasporedi



0 Tehnitko
Eholo

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik NOKOVIC NENAD

Zuponm
TEHNICKA SKOLA ZUPANJA
1 2 3 4 ) 6 [ | vedusmena| 1 2 3 4 ) 6 7
7:15-8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20- 14:05 | 14:10-14:55 | 15:10-15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50-17:35 | 17:40- 18:25 | 18:30 - 19:15
ET 3. SP
MJER
EIN 10. EN
é
MJER 1.EL | MJER 1.EL

Pe

Su

2.A

2.Grupa

2.A

1.Grupa

1. Turnus

aSc Rasporedi




T Tehinifloo
L. Lhoio

T Zuporgm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik SIMIC ALEKSANDAR

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

Po

Ut

CNC

3.B

Sr

TOK

CNC

3.B

1.Grupa

TOK

CNC

3.B

2.Grupa

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




raspored vrijedi od 13.6.2022.

[y Nastavnik KATONA IGOR

.EJDCI'I.G v
i TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3 4 5 6 7

13:10 - 13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10

Po

Ut

DPPR 4.CAD [ DPPR 4.CAD

Sr 3.B 3.B

2.Grupa 1.Grupa

SK 9. SN | SK 9. SN| SRz 9. SN

Pe 3B | 3B | 3B

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




o raspored vrijedi od 13.6.2022.

L= Nastavnik ZUTIC DAMIR

: T Duponm
i TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1 1 2 | 3| 4| 5| 6 | 7 |wwwal 1 | 2| 3| 4| 5] 6|7

12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20

Po

Ut

STR  10.EN

Sr 3.A

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




- Tehnitko
Eholo
Zuponm

Nastavnik PUHOVSKI

raspored vrijedi od 13.6.2022.

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

OS

PA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

Po

1A 3.SP

3.B

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




3 raspored vrijedi od 13.6.2022.

B Nastavnik RADOCAJ MILE

ot i Zuparm
: TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

S} 6 7

17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15
TCID 10. EN

1.A

1 2 3 4 5 6 7 | vedusmiena

10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55 - 10:40

Po

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




0 Tehnitko
Eholo

Jupoirga

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik HERKVI JOSIP

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

/

7:15-8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15
RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER RVE ER
1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa
é
EST 1.EL MJER 1.EL | MJER 1.EL

Pe

3

A

1.Grupa

Su

2.A

2.Grupa

2.A

1.Grupa

1. Turnus

aSc Rasporedi




Tehnitko
Eholo

Zuponm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik CURIC MATO

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6

17:40 - 18:25

7

18:30 - 19:15

Po

Ut

Sr

TOK

CNC

3.B

1.Grupa

TOK

CNC

3.B

2.Grupa

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




0 Tehnitko
Eholo
Zuponm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

Nastavnik ZOBENICA NEDJELJKO

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

2

3

4

5

6

7

Medjusmjena

1

2

3

4

5

6

7

7:15-8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10-13:20 | 13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15
RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER|RVE ER RVE ER
1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 1.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa 2.Grupa

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




Tehnitfho
Eholo

Zuporm

raspored vrijedi od 13.6.2022.

MIHIC MANDA

Nastavnik/ca

TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

1

7:15 - 8:00

2

8:05 - 8:50

3

9:05 - 9:50

4

9:55 - 10:40

5

10:45-11:30

6

11:35-12:20

7

12:25-13:10

Medjusmjena

13:10 - 13:20

1

13:20 - 14:05

2

14:10 - 14:55

3

15:10 - 15:55

4

16:00 - 16:45

5

16:50 - 17:35

6 7

17:40 - 18:25 | 18:30 - 19:15

Po

Ut

3.A

2.Grupa

5.MAL

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi



= raspored vrijedi od 13.6.2022.

iy Nastavnik/ca LUJIC DAJANA

e 5, R
Ay Spana TEHNICKA SKOLA ZUPANJA

6 7

18:30 - 19:15

1 2 3 4 5 6 [ |medusmiens| 1 2 3

13:20 - 14:05 | 14:10 - 14:55 | 15:10 - 15:55 | 16:00 - 16:45 | 16:50 - 17:35 | 17:40 - 18:25

7:15 - 8:00 8:05 - 8:50 9:05 - 9:50 9:55-10:40 | 10:45-11:30 | 11:35-12:20 | 12:25-13:10 | 13:10 - 13:20

Po

Ut

Sr

Pe

Su

1. Turnus

aSc Rasporedi




